
nařízeni o ochraně osobních údajů, dále jen ,,GDPR"). S ohledem na skutečnosti uvedené v

tomto odstavci je Objednatel považován za správce osobních Udaju (dále jen ,,Správce") a

Poskytovatel za jeho zpracovatele (dále jen ,,Zpracovatel").

8.2. Základni parametry zpracovárňOsobních údajů dle ČI. 28 GDPR:

8.2.1.ÚČelem zpracování je technické a funkční nastavení a řešení ICT prostředků Správce.

8.2.2.Doba zpracování je stanovena po dobu trávní této Smlouvy;

8.2.3.Povaha zpracování spočívá v technickém a funkčním zajištění ict prostředků Správce,

zejména údržbě, servisu a dalších pomocných činnostech;

8.2.5.Předmětem zpracováni budou zejména Osobní údaje identifikaČní, kontaktní,

případně další osobní údaje vymezené zvláŠtními právními předpisy.

8.2.6.Kategorie subjektů údajů budou vyplývat z jednotlivých objednávek a poptávaných

Služeb ze strany Správce a budou jimi zejména zaměstnanci Správce, studenti a obchodní

partneři Správce.

8.3. Zpracováni Osobních údajů bude probíhat pouze v souladu s přIslušnými právními předpisy,

předevŠím s nařízeMm EU Č. 2016/679, obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále

jen ,,nařIzeni GDPR"), zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, touto

smlouvou a doloženými pokyny Správce ve formě objednávek. Správce se zavazuje

Zpracovateli předat veškeré informace důležité pro plnění této Smlouvy a GDPR.

8.4. Veškeré informace, které se týkají zpracování osobních údajů, jsou chráněny jako Důvěrné

informace dle ČI. 7 této Smlouvy.

8.5. Zpracovatel se zavazuje přijmout vhodná opatřeni dle ČI. 32 k zajištění technické a

organizační bezpečnosti zpracování Osobních údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, jejich změně, zniČení Či ztrátě,

neoprávněným přenosům, jinemu neopravnenemu zpracovaní, jakož i jinemu zneuz|t|

Osobních údajů. Tato povinnost pIati i po ukonČení zpracování osobních údajů na základě

této smlouvy. S ohledem na povahu Služeb, kdy Zpracovatel bude zpravidla přistupovat k

COMPLEX
technology

Complex technology s.r.o.
IČO: 09022376
Lidická 700/19, 602 00 Brno
www.complextechnology.cz



q

Q '" "- -

l"

'

'"l " ° "' "' "

Q ·-~. . .O
.in , : , ,"O O O,,,..."" .'Ó"" 'i'. .' '" ' Q "·:·

,

'"':·"" q'<"" " D O Q
' O' i O'

, O O OO O O" ' O D
O Q

' . Q O
O O O Q

': " '""""

-, ';.ý. ,u 7 ' .."" '

'" "zří' =C ": "" '· '

, ;fk'

, ·ZŽN .&7'"" " .'.K:' S,'w':'A ' '"'- · '"
:ř

' " ' ú"" ' ,.ér «
" ; >ä

...

systémům Správce, prohlašuje Zpracovatel, že se zavazuje dodržovat veškerá bezpečnostní

opatřeni s tím spojená.

8.6. Správce uděluje Zpracovateli obecný souhlas se zapojením dalšího zpracovatele, přičemž

Zpracovatel se zavazuje informovat Správce o každé plánované změně dalších zpracovatelů s

dostatečným předstihem tak, aby umožnil Správci podat písemně odůvodněné námitky proti

takové změně dalšího zpracovatele. Zpracovatel se zavazuje zavázat dalšího zpracovatele

stejnými povinnostmi, jakými je dle tohoto článku 8 této Smlouvy vázán sám.

8.7. Zpracovatel se zavazuje zohledňovat při plněni Služeb povahu zpracováni a zavazuje se

poskytnout Správci nezbytně nutnou součinnost pro splněni Správcovy povinnosti reagovat

na žádosti o výkon subjektů údajů.

8.8. Zpracovatel se zavazuje poskytnout součinnost při zajišťováni souladu s povinnostmi podle

článků 32 až 36 GDPR, a to při zohledněni povahy zpracování a informaci, jež má zpracovatel

k dispozici,

8.9. Zpracovatel se zavazuje po skončení zpracováni případné kopie Osobních údajů vrátit či

smazat, a to na základě písemného pokynu Správce před skončením zpracováni. V případě,

že Správce ani po 15 dnech od skončeni této Smlouvy takový pokyn nevydá, považuje se

pokyn za udělený a Zpracovatel je oprávněn Osobní údaje vrátit v jakékoliv podobě a jejich

kopie u Zpracovatele následně smazat.

8.10. Zpracovatel se zavážuje poskytnout správci veškeré informace k doloženi toho, že byly

splněny povinnosti stanovené v tomto článku 8 smlouvy a umožni audity a inspekce

prováděné správcem či jiným auditorem, kterého Správce pověřil, za podmínek uvedených

dále v tomto odstavci:

8.10.1. V případě potřeby či podezření se Správce nejprve zavazuje Zpracovateli zaslat

písemnou žádost o poskytnutí informaci k doloženI splnění souladu. Zpracovatel se zavazuje

na tuto písemnou žádost odpovědět do 15 dnů od jejího obdržení a připojit nezbytné

objasnění či doloženi souladu.

COMPLEX
technology

Complex technology s.r.o.
IČO: 09022376
Lidická 700/19, 602 00 Brno
www.complextechnology.cz



8.10.2. V případě, že Zpracovatel nesplní povinnost dle odst. 8.10.1 této Smlouvy, je Správce

oprávněn u Zpracovatele provést audit, či k tomu pověřit třetí osobu. Správce se zavazuje

zaslat Zpracovateli písemné odůvodněni auditu spolu s návrhem předběžného termínu

provedení auditu, jež nesmí být stanoven ve lhůtě kratší, než je patnáct pracovních dní od

doručení písemného odůvodněni auditu Zpracovateli.

8.10.3. Zpracovatel se zavazuje umožnit Správci audit tím, že poskytne Správci či třetí

pověřené osobě veškerou součinnost nezbytnou k provedení auditu, zejména poskytne

dokumentaci technických a organizačních opatřeni a umožni přístup do prostor

Zpracovatele.

8.10.4. Správce je oprávněn vykonat audit vždy jednou za dva roky a dále pokaždé, když dojde

k prokázanému porušení povinnosti dle této Smlouvy, GDPR nebo jiných platných právních

předpisů

8.11. Pro účely této Smlouvy platí, že každý požadavek Správce dle tohoto ČI. 8 Smlouvy se

považuje za objednávku dle ČI. 4.1.1 Smlouvy, za jejíž plnění náleží Zpracovateli odměna v

souladu s ČI. 6 této Smlouvy.

8.12. Zpracovatel je odpovědný za Škodu, která vznikne Správci Či třetím osobám v důsledku

poruŠení povinnosti Zpracovatele nebo dalšího zpracovatele uvedených v této smlouvě,

nařIzeni GDPR Či platných právních předpisech.

COMPLEX
technology

Complex technology s.r.o.
IČO: 09022376
Lidická 700/19. 602 00 Brno
www.complextechnology.cz



Q ""- O
l"" '"l ° " "' "'

O ~. , ·" O
. ,,... , , · O O O,".'·, ér" r ·' ' ' o ,.t.

O Q' q, ,'"' O " O
O Oq O O

Q' '" O O O
O OO A O O n · O

.. .
,-· "'&

šM"' .-.ť "

'ii,

.t.' 7.'- Ž '
Ž '

.aá9Š

9. Trvání a zpŮsob ukončení smlouvy

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami a to

od 20.7.2021do 31.6.2022

9.2. Smluvní strany mohou k ukonČení této Smlouvy uzavřít písemnou dohodu.

9.3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to písemnou

výpovědi zaslanou na adresu druhé Smluvní strany s výpovědní dobou 2 měsíce, která

poČne běžet první den kalendářnIho měsíce následujiciho po dni, kdy byla výpověď'

doruČena druhé Smluvní straně. výpověď' Smlouvy nemá vliv na běžIcI objednávku, pokud

se Smluvní strany nedohodnou jinak.

9.4. Kterákoliv ze Smluvní stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá

Smluvní strana podstatným zpŮsobem poruŠí tuto Smlouvu. Za podstatné poruŠeni této

Smlouvy se považuje

9.4.1. prodlení Poskytovatele s plněním této Smlouvy v terminech stanovených touto

Smlouvou delší neŽ 15 dni, pokud Poskytovatel nezjedná nápravu ani do 10 dní od

doruČeni písemného oznámeni Objednatele o takovém prodlení s žádostí o jeho

nápravu;

9.4.2.prodleni Objednatele s úhradou celkové ceny nebo jakékoliv platby dle této Smlouvy

delší neŽ 30 dni, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do 10 dnů od doručeni

písemného oznámení Poskytovatele o takovém prodlení s žádosti o jeho nápravu;

9.4.3.dalši případy, o kterých to stanovítato Smlouva, Či příslušný právni předpis.

9.5. Zánikem této Smlouvy nejsou dotČena ustanovení o odpovědnosti za újmu, nároky na

uplatnění a zaplacení smluvních pokut, ustanovení o ochraně důvěrných informací a ostatní

práva a povinnosti zaloŽené touto Smlouvou, které mají podle této Smlouvy, Či podle své

povahy trvat i po jejím zániku.

10. Sankce a náhrada Škody

10.1. V případě prodlení Objednatele s povinnosti zaplatit celkovou cenu dle ČI. 6 této Smlouvy,

vzniká Poskytovateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné Částky za

každý započatý den prodlení.

COMPLEX
technology

Complex technology sx.o.
IČO: 09022376
Lidická 700/19, 602 ClO Brno
www.complextechnology.cz



l l l' j "

Q -- , Ol l O Q
O O

- ..,, ,g l O ' "-" .' O OG"',,!-. l" Á Q :.1.

- '" f!"' " /.1 O O O' O, . O ,' O O Oq O O

QP fí O O
O O

O O O ,e, O

' ."'?: " .'
Ž

MkŠ'"
- ·;"'

'W."

" ":':'

10.2. V případě, Že příjemce informací poruŠí povinnost uvedenou v ČI. 7 této Smlouvy, vzniká

Poskytovateli informací nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000 KČ za kaŽdé

jednotlivé poruŠení.

10.3. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli náhradu újmy, která vznikne poruŠením

povinnosti uvedených ve Smlouvě. Pro vylouČenI pochybností se Smluvní strany dohodly, Že

zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva, popř. právní vztahy z nich vzniklé, mohou být měněny pouze v písemné

formě.

11.2. Pokud vyjde najevo, Že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stalo neplatným,

v rozporu s vůli Smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková

neplatnost, neúČinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejména v důsledku

změny příslušných právních předpisů), nemá to vliv na platnost, účinnost nebo

apl'kovatelnost ostatn'ch ustanoven' této Smlouvy. Smluvn' strany se v uvedených případech

zavazuji k poskytnutí si vzájemné souČinnosti a k uČiněni příslušných právních jednání za

účelem nahrazení neplatného, neúČinného nebo neaplikovatelného ustanovení ustanovením

jiným tak, aby byl zachován a naplněn účeltéto Smlouvy.

11.3. Smluvn' strany se dohodly, že v případě sporŮ týkajících se závazků z této Smlouvy nebo

týkajÍcÍch se právních vztahů, které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou, vyvinou

přiměřené úsili řešit tyto spory vzájemnou dohodou.

11.4. Smluvní strany se dohodly, Že rozhodným právem pro tuto Smlouvu nebo právní vztahy,

které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou (vČetně závazků k náhradě újmy vzniklé

poruŠením povinností dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohacení), je právni

řád České republiky.

11.5. K rozhodováni sporů týkajících se závazků ztéto Smlouvy nebo týkajÍcÍch se právních

vztahů, které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou (vČetně závazků k náhradě újmy vzniklé

poruŠením povinnosti dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohaceni), jsou

pravomocné soudy České republiky s mÍstnÍ přís|uŠnostÍ dle sídla Objednatele. Pravomoc

jiných soudů se nepřipouŠtí.

COMPLEX
technology

Complex technology s.r.o.
IČO: 09022376
Lidická 700/19, 602 00 Brno
www.complextechnology.cz



l ' l l
e Q -. ->' O

' l e -. , . :'° O

.

" 'AI

O :.1- ' ° e
'" ť7 " l,."\ e ' O C

O l \ Q O QO O O' C) Ó \ Q
O O O Cl

O
,W O e \ Q ' O

Z;,, '"e ' """:'

Ť" "

í " - - 'Nu
m

- ~r t.·äm

"71 ., : '

aäád... . .. .

11.6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech v Českém jazyce, z nichž jedno

vyhotovení obdrŽí Objednatel a jedno Poskytovatel.

COMPLEX
technology

Complex technology s.r.o.
IČO: 09022376
Lidická 700/19, 602 00 Brno
www.complextechnobgy.cz


